

Leif Christensen Benzin ApS

Strandvænget 11
4760 Vordingborg

CVR.nr. 56 40 19 11

Årsrapport for året 2016/17

42. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9/10 2017.

Dirigant

7117 / J443j

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance pr. 30. juni	13-14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leif Christensen Benzin ApS
Strandvænget 11
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 56 40 19 11
Stiftet: 2. oktober 1975
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bestyrelse

Jane Rommedahl
Theresa Rommedahl
Thomas V. Bonnor

Direktion

Jane Rommedahl

Revision

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg
CVR nr 37 12 19 24
P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er handel, finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er usikkerhed forbundet med den indregnede værdi af en af selskabets ejendomme jf. note 2 og 9. Herudover er der ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af øvrige poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.040.972.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 2.797.079.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
BRUTTOFORTJENESTE	2.052.705	1.965.341
1 Personaleomkostninger	-402.494	-667.405
Af- og nedskrivninger anlægsaktiver	-53.167	-54.550
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.597.044	1.243.386
Andre finansielle indtægter	1.140	334
Andre finansielle omkostninger	-249.295	-175.604
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.348.889	1.068.116
Skat af årets resultat	-307.917	-234.996
ÅRETS RESULTAT	1.040.972	833.120
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	500.000	500.000
Ekstraordinært udbytte	350.000	0
Overført til næste år	190.972	333.120
	1.040.972	833.120

Balance pr. 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Materielle anlægsaktiver:		
2 Investeringsejendomme	6.500.000	6.500.000
Grunde og bygninger	1.710.657	1.707.007
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.588	297.905
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.468.245</u>	<u>8.504.912</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>8.468.245</u>	<u>8.504.912</u>
Omsætningsaktiver:		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender	0	1.040
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.040</u>
Likvide beholdninger	<u>1.032.501</u>	<u>774.184</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.032.501</u>	<u>775.224</u>
AKTIVER I ALT	<u>9.500.746</u>	<u>9.280.136</u>

Balance pr. 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
3 Selskabskapital	125.000	125.000
4 Overført overskud eller underskud	1.822.079	1.981.107
5 Forslag til udbytte for regnskabsåret	850.000	500.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.797.079</u>	<u>2.606.107</u>
Hensatte forpligtelser:		
Hensættelser til udskudt skat	388.731	388.330
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	<u>388.731</u>	<u>388.330</u>
Gældsforpligtelser:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til realkreditinstitutter	3.117.787	3.384.178
Selskabsskat	251.516	179.190
Anden gæld	1.200.000	1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.569.303</u>	<u>4.763.368</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til realkreditinstitutter	330.000	318.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	748.163	726.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.020	0
Selskabsskat	124.190	132.387
Anden gæld	542.260	345.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.745.633</u>	<u>1.522.331</u>
6 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>6.314.936</u>	<u>6.285.699</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.500.746</u>	<u>9.280.136</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
8 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	393.734	658.707
Andre omkostninger til social sikring	8.760	8.698
	<u>402.494</u>	<u>667.405</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1,0</u>	<u>1,0</u>

2 Investeringsejendomme

Ved vurderingen af dagsværdien indgår følgende faktorer:

Afkastkrav er fastsat til 33,0%.

Der er ikke taget hensyn til inflation og ændringer i huslejeniveau.

Ejendommen er vurderet som fuldt udlejet.

Der er taget højde for skønnet vedligeholdelse.

Selskabets investeringsejendom er i årsregnskabet indregnet til en skønnet dagsværdi på baggrund af en afkastberegning på ejendommen. Afkastet til ejendommen er vurderet til 33,0 %, da der er tale om en speciel ejendom i form af en tankstation i et område med omlægning af infrastruktur. Der er således ikke tale om en almindelig erhvervsejendom, hvorfor afkastkravet er øget væsentligt i forhold til almindelige afkastkrav for den type ejendom med den placering. I en vurderingsrapport udarbejdet af en valuar, statautoriseret ejendomsmægler i oktober 2013 er ejendommen skønnet til en pris på kr. 6.500.000 som laveste værdi ud fra infrastruktur forhold m.v.. I vurderingsrapporten er den skønnede dagsværdi af ejendommen angivet i et interval som følge af usikkerhed ved de fremtidige lejeforhold. Da lejer stadig kun har et begrænset opsigelsesvarelse, har ledelsen som følge af usikkerheden fortsat valgt at indregne ejendommen med et øget afkastkrav på 33% og værdiansat ejendommen til kr. 6.500.000.

Noter

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
3 Selskabskapital		
Selskabskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.		
4 Overført overskud eller underskud		
Overført overskud/underskud tidligere år	1.981.107	1.647.987
Udloddet ekstraordinært udbytte	-350.000	0
Overført årets resultat	540.972	333.120
	<u>2.172.079</u>	<u>1.981.107</u>
5 Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	500.000	500.000
Ekstraordinært udbytte	350.000	0
Betalt i året	-500.000	-500.000
Betalt i året ekstraordinært udbytte	-350.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6 Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>2.567.787</u>	<u>2.956.175</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 2.217.230, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør	<u>6.500.000</u>	<u>6.500.000</u>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 1.230.557, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør	<u>1.710.657</u>	<u>1.707.007</u>
Selskabet har udstedt ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er deponeret som sikkerhed for bankgæld og udgør	<u>1.246.000</u>	<u>1.246.000</u>
Til sikkerhed for lejers depositum med bogført værdi på kr. 1.200.000 ex. moms har selskabet givet pant i grunde og bygninger. Pantet udgør kr.	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
8 Eventualposter mv. Der foreligger ingen eventualposter mv.		
9 Oplysninger om usikkerheder ved indregning og måling Der er usikkerhed forbundet med den indregnede værdi af selskabets investeringsejendom. Der henvises i øvrigt til omtalen af usikkerheden i note 2.		